de Santa Inês-PB e CLAIR & LEITAO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA, CNPJ Nº. 10.571.183/0001-
59. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.030 SECRETARIA DE FINAN-
ÇAS – 04 123 2002 2008 MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. DE FINANÇAS – ELEMENTO DE 
DESPESA – 3.3.90.35 –SERVIÇOS DE CONSULTORIA VALOR: R$ 105.495,00 (cem e cinco mil 
e quatrocentos e noventa e cinco reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 

Santa Inês-PB, 09 de fevereiro de 2026
Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2026 
A Pregoeira do Município de Santa Luzia/PB, no uso de suas atribuições informa aos interes-